

Årsredovisning för
Enova Commerce AB

559074-3364

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Minh Nguyen Le
Styrelseledamot

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enova Commerce AB, 559074-3364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Billesholm.

Företaget bedriver handel med kosmetiska produkter, hygienartiklar och skönhetsprodukter med fokus på professionell skönhetsvård.

Bolaget är helägt dotterbolag till Vinalux Group AB, 559073-1617

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på att ägaren har omfördelat del av försäljningen till ett annat dotterbolag till Vinalux Group AB, för att dela upp marknaderna.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 567	5 726	6 886	4 831
Resultat efter finansiella poster	168	1 072	1 641	838
Soliditet %	86,7	48,6	42,6	27,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	9 851	638 552
Balanseras i ny räkning		638 552	-638 552
Årets resultat			570 773
Belopp vid årets utgång	50 000	648 403	570 773

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	648 403
Årets resultat	570 773
Summa	1 219 176
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 219 176
Summa	1 219 176

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 566 948	5 726 480
Övriga rörelseintäkter		12 367	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 579 315	5 726 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 844 907	-2 874 612
Övriga externa kostnader		-489 471	-962 620
Personalkostnader	2	-30 422	-762 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 224	-40 224
Övriga rörelsekostnader		-82	-11 510
Summa rörelsekostnader		-2 405 106	-4 651 303
Rörelseresultat		174 209	1 075 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 559	1 194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 102	-4 690
Summa finansiella poster		-6 543	-3 496
Resultat efter finansiella poster		167 666	1 071 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		544 944	-274 283
Förändring av överavskrivningar		11 464	10 659
Summa bokslutsdispositioner		556 408	-263 624
Resultat före skatt		724 074	808 057
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 301	-169 505
Årets resultat		570 773	638 552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 207	109 431
Summa materiella anläggningstillgångar		69 207	109 431
Summa anläggningstillgångar		69 207	109 431
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 097 069	1 247 353
Förskott till leverantörer		0	330 459
Summa varulager m.m.		1 097 069	1 577 812
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		372 836	-827 164
Övriga fordringar		45 000	262 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 070	0
Summa kortfristiga fordringar		537 906	-565 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 234	990 002
Summa kassa och bank		93 234	990 002
Summa omsättningstillgångar		1 728 209	2 002 650
SUMMA TILLGÅNGAR		1 797 416	2 112 081

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		648 403	9 851
Årets resultat		570 773	638 552
Summa fritt eget kapital		1 219 176	648 403
Summa eget kapital		1 269 176	698 403
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		334 283	879 227
Ackumulerade överavskrivningar		28 983	40 447
Summa obeskattade reserver		363 266	919 674
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		95 793	301 262
Övriga skulder		58 681	183 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	9 500
Summa kortfristiga skulder		164 974	494 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 797 416	2 112 081

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	201 120	201 120
Utgående anskaffningsvärden	201 120	201 120
Ingående avskrivningar	-91 689	-51 465
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 224	-40 224
Utgående avskrivningar	-131 913	-91 689
Redovisat värde	69 207	109 431

Underskrifter

Billesholm

Minh Nguyen Le

Minh Nguyen Le
Styrelseledamot

2025-05-13

Datum